

BK TOOL ApS
Strandvangen 29
5300 Kerteminde
CVR-nr. 34710325

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2019

Dirigent

Navn: Kim Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK TOOL ApS
Strandvangen 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34710325
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Kim Christensen
Bjarne Moltrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning af specialværktøjer, produktionsvirksomhed samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på 2.617 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.017.540	4.316
Personaleomkostninger	1	(2.537.666)	(1.626)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(925.889)</u>	<u>(386)</u>
Driftsresultat		3.553.985	2.304
Andre finansielle indtægter		1.298	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(200.136)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før skat		3.355.147	2.272
Skat af årets resultat	3	<u>(738.500)</u>	<u>(485)</u>
Årets resultat		<u>2.616.647</u>	<u>1.787</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført resultat		<u>2.016.647</u>	<u>1.187</u>
		<u>2.616.647</u>	<u>1.787</u>

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		5.723.719	0
Produktionsanlæg og maskiner		5.011.071	2.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>1.143</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.734.790</u>	<u>3.732</u>
Anlægsaktiver		<u>10.734.790</u>	<u>3.732</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>45.100</u>	<u>62</u>
Varebeholdninger		<u>45.100</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.894.472	1.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	110
Andre tilgodehavender		0	88
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.882</u>	<u>93</u>
Tilgodehavender		<u>1.913.354</u>	<u>1.383</u>
Likvide beholdninger		<u>2.181.923</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.140.377</u>	<u>3.095</u>
Aktiver		<u>14.875.167</u>	<u>6.827</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		4.696.257	2.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital		<u>5.376.257</u>	<u>3.360</u>
Udskudt skat		<u>146.304</u>	<u>53</u>
Hensatte forpligtelser		<u>146.304</u>	<u>53</u>
Finansielle leasingforpligtelser		3.381.868	1.758
Skyldig selskabsskat		<u>583.957</u>	<u>441</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.965.825</u>	<u>2.199</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	907.000	457
Bankgæld		3.607.043	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.058	129
Anden gæld		<u>597.680</u>	<u>613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.386.781</u>	<u>1.215</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.352.606</u>	<u>3.414</u>
Passiver		<u>14.875.167</u>	<u>6.827</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.679.610	600.000	3.359.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	2.016.647	600.000	2.616.647
Egenkapital ultimo	80.000	4.696.257	600.000	5.376.257

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.441.246	1.558
Pensioner	7.240	1
Andre omkostninger til social sikring	49.569	26
Andre personaleomkostninger	39.611	41
	2.537.666	1.626
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	26
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	925.889	360
	925.889	386
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	644.974	472
Ændring af udskudt skat	93.526	29
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
	738.500	485
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		203.000
Kostpris ultimo		203.000
Af- og nedskrivninger primo		(203.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(203.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	4.205.727	67.647	1.143.092
Overførsler	1.143.092	0	0	(1.143.092)
Tilgange	4.743.383	3.185.763	0	0
Kostpris ultimo	5.886.475	7.391.490	67.647	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.617.286)	(67.647)	0
Årets afskrivninger	(162.756)	(763.133)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(162.756)	(2.380.419)	(67.647)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.723.719	5.011.071	0	0
Ikke-ejede aktiver	-	4.876.846	-	-

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	110
	0	110

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	907.000	457	3.381.868
Skyldig selskabsskat	0	0	583.957
	907.000	457	3.965.825

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev 3.600 t.kr. med pant i grunde og bygninger til bogført værdi 5.724 t.kr. pr. 30.09.2019.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 4.877 t.kr.
